
FFGカード長崎支社 廃止のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は弊社カードをご利用いただきありがとうございます。

　さて、弊社長崎支社は、皆さまのお力添えにより当地で営業を続けて参りましたが、2023年2月24日（金）を持ち

まして廃止することと致しました。これまで賜りましたご愛顧に対し、謹んで御礼申し上げます。

　なお、業務につきましては、下記の福岡本社にて継続させていただきます。

　何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。
謹白

加盟店の皆さま
株式会社 FFGカード

1 長崎支社の廃止日

2023年 2月24日（金）

〒819-0006
福岡市西区姪浜駅南1-7-1 福銀姪浜ビル

2 本社所在地

3 長崎支社廃止に関するお問い合わせ先

※ 支社廃止に伴うお客さまのお手続きは不要です。

TEL 095-826-2391
受付時間 ／ 9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

4 お取引に関するお問い合わせ先

TEL 092-884-1803
受付時間 ／ 9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）


